

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **Dodatek č.1 Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324, Návrh energetických úspor**

Zadavatel: **Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324** IČO: **61781444**
F. Procházky 324 DIČ:
34201 Sušice-Sušice II

Zhotovitel: **ALBO okna - dveře s.r.o.** IČO: **28569831**
Osek nad Bečvou č.p.191 DIČ: **CZ28569831**
751 22 Osek nad Bečvou

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	222 468,23
PSV	260 049,17
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	482 517,40

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	482 517,40 CZK
Základní DPH	21 %	101 329,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,40 CZK

Cena celkem s DPH 583 846,00 CZK

v **Sušici** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt		482 517	101 329	583 846	100
1	Stavební úpravy	0	222 468	46 718	269 187	46
01	Stavební úpravy - méně a vícepráce	0	222 468	46 718	269 187	46
2	Dodatečná úprava systému vytápění spojená s úsporami energií	0	260 049	54 610	314 659	54
02	Dodatečná úprava systému vytápění spojená s úsporami energií	0	260 049	54 610	314 659	54
Celkem za stavbu		0	482 517	101 329	583 846	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03/2019	Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324, Návrh energetických úspor
O:	1	Stavební úpravy
R:	01	Stavební úpravy - více a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní								
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	229,68000	90,46	20 777,31	801-4	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Začátek provozního součtu						20 777,31			

okna :

A : (1,92+2,58)*2*2*14

S : (1,1+1,05)*2*2*2

U : (0,74+0,83)*2*2*2

252,00000

-12,90000

-9,42000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější								
86	612409991R00	Vnější začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou, vč. opravy ostění	m	229,68000	81,90	18 810,79	801-4	RTS 20/ II	RTS 20/ I
87	612401391RT2	Omítky malých ploch vnějších stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou zřešené nebo plošiny	kus	73,00000	579,00	42 267,00	801-4	RTS 20/ II	RTS 19/ II
88	944000001	Montážní plošina - pronájem	den	15,00000	2 650,00	39 750,00	801-4	RTS 20/ II	RTS 19/ II
						100 827,79			

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce								
89	632451012R00	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm pod parapety	m2	81,82800	761,00	62 271,11	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ I
						62 271,11			

Díl: 64	Výplně otvorů								
2	648952421 RT	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm, včetně dodávky parapetní desky š.do 35 cm, masiv včetně nátěru	m	23,20000	650,00	15 080,00		Vlastní	Indiv
						15 080,00			

okna :

A : 1,92*14

S : 1,1*2

U : 0,74*2

26,88000

-

-1,48000

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání								
						5 134,39			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03/2019	Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324, Návrh energetických úspor
O:	1	Stavební úpravy
R:	01	Stavební úpravy - více a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-270,00000	12,33	-3 329,10	800-3	RTS 19/1	RTS 19/1
8	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	-270,00000	6,93	-1 871,10	800-3	RTS 19/1	RTS 19/1
9	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-270,00000	7,38	-1 992,60	800-3	RTS 19/1	RTS 19/1
10	968062991R00	Vybourání dřevěných rámu vnitřních deštění výkladů a obkladů stěn, jakýchkoliv ploch včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), okna : A : (1,92+2,58)*2*0,15*14 S : (1,1+1,05)*2*0,15*2 U : (0,74+0,83)*2*0,15*4	m2	15,08000	6,69	100,89	801-3	RTS 19/1	RTS 19/1
11	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, okna : A : 1,92*14 S : 1,1*2	m	24,68000	23,20	572,58	801-3	RTS 19/1	RTS 19/1
18	968062355 R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2, s vyvšešením křidel oken okna : S : 1,1*1,05*2	m2	-2,31000	129,66	-299,51		Vlastní	Indiv
20	968062357 R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2, s vyvšešením křidel oken okna : A : 1,92*2,58*2*14	m2	138,70080	86,18	11 953,23		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03/2019	Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324, Návrh energetických úspor
O:	1	Stavební úpravy
R:	01	Stavební úpravy - více a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713 Izolace tepelné							6 512,45		
23	71311111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	70,68000	74,46	5 262,83	800-713	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		+70,68		70,68000					
24	713181141R00	Izolace foukaná foukaná volně, minerální	m3	-18,37680	1 292,00	-23 742,83	800-713	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		70,68*0,26		18,37680					
25	63140546 R	Deska izolační minerální tl. 140 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK	m2	70,68000	163,20	11 534,98		Vlastní	RTS 18/ II
		70,68*1,03		70,68000					
26	63140547 R	Deska izolační minerální tl. 140 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK	m2	70,68000	190,40	13 457,47		Vlastní	RTS 18/ II
		70,68000		70,68000					
Díl: 764 Konstrukce klempířské							-97 178,30		
36	764410250RT2	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 330 mm	m	-247,97250	545,70	-135 318,59	800-764	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		včetně rohů							
		okna : pouze okna suterén		51,30000					
37	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	-299,27250	27,12	-8 116,27	800-764	RTS 19/ I	RTS 19/ I
38	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	-0,70424	6 007,49	-4 230,71	800-764	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		36, :							
		Součet : 0,0,70424		0,84993					
90	7640000001	Oprava, přichycení stávajících vnějších parapetů, vč. silikonování	m	299,27250	168,70	50 487,27			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03/2019	Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324, Návrh energetických úspor
O:	1	Stavební úpravy
R:	01	Stavební úpravy - více a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						144 112,21			
39	766492100R00	Ostatní montáž obložení montáž obložení ostění okna :	m2	15,80800	448,00	7 081,98	800-766	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				15,80800					
				18,9					
				-1,356					
				-1,73600					

A: (1,92+2,58)*2*0,15*14
 S: (1,1+1,05)*2*0,15*2
 U: (0,74+0,83)*2*0,15*4

40	766711001R00	Montáž otvorových prvků dřevěných oken a balkonových dveří, okna :	m	15,80800	264,66	4 183,75	800-766	RTS 19/ I	RTS 18/ II
				15,80800					

A: (1,92+2,58)*2*0,15*14
 S: (1,1+1,05)*2*0,15*2
 U: (0,74+0,83)*2*0,15*4

41	61101 R	Deštění mezi dvojitá okna masiv, včetně nátěru (dle oken) okna :	m2	15,80800	360,00	5 690,88		Vlastní	Indiv
				15,80800					

A: (1,92+2,58)*2*0,15*14
 S: (1,1+1,05)*2*0,15*2
 U: (0,74+0,83)*2*0,15*4

42	61102 R	Okno dřevěné dvojitě špaletové A vnitřního rozměru 192/258 cm, celková repase, včetně nátěru, kování, okapnice a dal. - účebna výtvár.výchovy, 3.NP, Uw=2,7 W/m2K	ks	-2,00000	23 785,80	-47 571,60		Vlastní	Indiv
----	---------	---	----	----------	-----------	------------	--	---------	-------

42a	61102 R	Okno dřevěné dvojitě špaletové A vnitřního rozměru 192/258 cm, nové, včetně nátěru a kování, vnitřní křídlo sklo tl. 4 mm, vnější křídlo - dvojsklo š.12 mm (tl. 3mm+ rámeček bílý š.6 mm+ 3mm), Uw= max.1,6 W/M2k	ks	2,00000	72 745,20	145 490,40		Vlastní	Indiv
-----	---------	--	----	---------	-----------	------------	--	---------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03/2019	Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324, Návrh energetických úspor
O:	1	Stavební úpravy
R:	01	Stavební úpravy - více a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
62	61122 R	Okno dřevěné dvojité špaletové S vnitřního rozměru 110/105 cm, nové, včetně nátěru a kování, vnitřní křídlo sklo tl. 4mm, vnější křídlo - dvojsklo š.12 mm (tl. 3mm+ rámeček bílý š.6 mm+ 3mm), Uw= max.1,6 W/m2K	ks	-2,00000	18 267,60	-36 535,20		Vlastní	Indiv
65	61123 R	Okno dřevěné jednoduché s dvojsklem U 74/83 cm, nové, včetně nátěru a kování, dvojsklo š.26 mm (tl. 4mm+ rámeček bílý š.18 mm+4mm), Uw =max 1,2 W/m2K	ks	-2,00000	5 614,80	-11 229,60		Vlastní	Indiv
66	61124 R	Okno dřevěné jednoduché s dvojsklem U 74/83 cm, nové, včetně nátěru a kování, dvojsklo š.26 mm (tl. 4mm+ rámeček bílý š.18 mm+4mm), Uw =max 1,2 W/m2K	ks	-2,00000	5 614,80	-11 229,60		Vlastní	Indiv
68	61126 R	Okno dřevěné jednoduché s dvojsklem W vnitřního rozměru 60/118 cm, nové, včetně nátěru a kování, dvojsklo š.26 mm (tl. 4mm+ rámeček bílý š.18 mm+4mm), Uw =max 1,2 W/m2K	ks	-1,00000	5 668,80	-5 668,80		Vlastní	Indiv
91	611028 R	Dveře vstupní s nadsvětlíkem do atria 1100/2200 (1.S) a u tělocvičny, celková repase	ks	2,00000	46 950,00	93 900,00		Vlastní	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				46 864,00			
75	76701	Mříž na okna z plného ocel.profilu 10x10mm, včetně nátěru, 138x240 cm, D+M+osazení do ostění, demontáž stávající mříže z pleťva	ks	-4,00000	15 894,00	-63 576,00		Vlastní	Indiv
76	76702	Mříž na okna z plného ocel.profilu 10x10mm, včetně nátěru, 112x187 cm, D+M+osazení do ostění, demontáž stávající mříže z pleťva 112x187 cm	ks	-1,00000	10 470,00	-10 470,00		Vlastní	Indiv
92	76703	Mříž na okna z kul.plného ocel.profilu 10mm, včetně pozink. a nátěru olej.barvou, 110x105 cm, D+M+osazení do ostění,	ks	32,00000	3 680,00	117 760,00		Vlastní	Indiv
93	76704	Úprava stáv. mříží, včetně nátěru, osazení do ostění	ks	15,00000	210,00	3 150,00		Vlastní	Indiv
Díl: 781		Obklady keramické				41 035,20			
94	781411903R00	Opavy obkladů z obkládaček pórovinových velikosti 200 x 250 mm, vč. spárování a silikonování	kus	498,00000	82,40	41 035,20	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03/2019	Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324, Návrh energetických úspor
O:	1	Stavební úpravy
R:	01	Stavební úpravy - více a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 783		Nátěry				-122 967,93			
77	783522000R00	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné na vzduchu schroucí	m2	-111,64313	129,63	-14 472,30	800-783	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Konec provozního součtu		111,64313					
		338,3125*0,33							

78	783624300R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schroucí, dvojnásobné + 1x email + 2x tmel	m2	-178,39798	326,25	-58 202,34	800-783	RTS 19/ I	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	------------	--------	------------	---------	-----------	-----------

okna :

A : 1,92*2,58*4*6
 I : 1,33*2,85*2*3
 J : 1,33*0,9*2*3
 K : 1,33*1,85*2*3
 O : 3,68*1,44*2*1
 (1,84+0,48)/2*(1,84+0,48)/2*3,14/2*2*1

79	783602821 R00	Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením s obroušením, horkovzdušnou pistolí, včetně deštění a parapetů	m2	-178,39798	147,00	-26 224,50		Vlastní	RTS 18/ II
----	---------------	--	----	------------	--------	------------	--	---------	------------

okna :

A : 1,92*2,58*4*6
 I : 1,33*2,85*2*3
 J : 1,33*0,9*2*3
 K : 1,33*1,85*2*3
 O : 3,68*1,44*2*1
 (1,84+0,48)/2*(1,84+0,48)/2*3,14/2*2*1

80	783950011 RAA	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 2x email	m2	-130,18600	184,88	-24 068,79		Vlastní	Indiv
----	---------------	---	----	------------	--------	------------	--	---------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03/2019	Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324, Návrh energetických úspor
O:	1	Stavební úpravy
R:	01	Stavební úpravy - více a méněpracé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,1*1,05*2*37		85,47000					
		1,1*1,6*2*9		31,68000					
		0,3*0,8*2*6		2,88000					
		0,76*1,17*2*1		1,77840					
		1,12*1,87*2*2		8,37760					

Celkem stavební úpravy 222 468,23

Dodatečná úprava systému vytápění spojená s úsporami energií

Díl:	ÚT - MaR referenční místnost					72 100,00
94	Bezdrátový digitální teploměr interiérový	ks	10,00000	1 720,00		17 200,00
95	Bezdrátový digitální teploměr interiérový - montáž	hod	10,00000	260,00		2 600,00
96	Opakovač signálu	ks	3,00000	4 380,00		13 140,00
97	Opakovač signálu - montáž	hod	3,00000	600,00		1 800,00
98	Modul FLEXIM reference	ks	1,00000	22 450,00		22 450,00
99	Zkouška systému	ks	1,00000	1 900,00		1 900,00
100	Konfigurace a nastavení systému	ks	1,00000	4 890,00		4 890,00
101	Projektová dokumentace - MaR	ks	1,00000	3 450,00		3 450,00
102	Drobný elektroinstalční materiál	ks	1,00000	1 370,00		1 370,00
103	Režie	ks	1,00000	3 300,00		3 300,00

Díl: ÚT - rozšíření MaR, vč licence SW na 12 měsíců 55 960,00

104	Teplotní senzor	ks	10,00000	800,00		8 000,00
105	Teplotní senzor - montáž	hod	10,00000	500,00		5 000,00
106	Řídicí systém a příslušenství	ks	1,00000	8 400,00		8 400,00
107	Řídicí systém a příslušenství - montáž	hod	1,00000	1 670,00		1 670,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03/2019	Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324, Návrh energetických úspor
O:	1	Stavební úpravy
R:	01	Stavební úpravy - více a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
109		Konfigurace, vizualizace a nastavení systému	ks	1,00000	4 100,00	4 100,00			
110		Projektová dokumentace - MaR DPS	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00			
111		JYTY 4x1 + uložení kabelu lišta/chránička/kablofil	ks	140,00000	40,00	5 600,00			
112		JYTY 4x1 + uložení kabelu lišta/chránička/kablofil - montáž	hod	140,00000	30,00	4 200,00			
113		Záložní baterie 12 V	ks	2,00000	2 280,00	4 560,00			
114		Záložní baterie 12 V - montáž	hod	2,00000	435,00	870,00			
115		Režie	ks	1,00000	2 560,00	2 560,00			
						133 125,00			

Díl: ÚT - zónová regulace Smetanův sál a tělocvična

116		Bezdrátový digitální teploměr interiérový	ks	2,00000	1 720,00	3 440,00			
117		Elektrozvaděč + příslušenství	ks	1,00000	15 600,00	15 600,00			
118		Elektrozvaděč + příslušenství - montáž	hod	1,00000	14 200,00	14 200,00			
119		Konfigurace a nastavení systému	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00			
120		Projektová dokumentace - MaR DPS	ks	1,00000	2 700,00	2 700,00			
121		Vizualizace systému	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00			
84	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C, na armatury se závitem M30x1,5	ks	-15,00000	345,00	-5 175,00			
122		JYTY 4x1 + uložení kabelu lišta/chránička	ks	95,00000	40,00	3 800,00			
123		JYTY 4x1 + uložení kabelu lišta/chránička - montáž	hod	95,00000	40,00	3 800,00			
53	732422212	Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové DN 40 výtlač do 6 m průtok 11 m3/h jednodílné pro vytápění	ks	-1,00000	23 200,00	-23 200,00			
75	734163425	Filtr DN 40 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	-1,00000	1 011,00	-1 011,00			
98	734295024_1	Směšovací armatura přírubová trojcestná DN 40 se servomotorem	ks	-1,00000	9 400,00	-9 400,00			
124		Čerpadlo teplovodní mokroběžné	ks	3,00000	11 300,00	33 900,00			
125		Čerpadlo teplovodní mokroběžné - montáž	hod	3,00000	3 500,00	10 500,00			
126		Kulový kohout 6/4"	ks	9,00000	841,00	7 569,00			
127		Kulový kohout 6/4" - montáž	hod	9,00000	309,00	2 781,00			
128		Zpětná klapka 6/4"	ks	3,00000	569,00	1 707,00			
129		Zpětná klapka 6/4" - montáž	hod	3,00000	231,00	693,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S: 03/2019	Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324, Návrh energetických úspor
O: 1	Stavební úpravy
R: 01	Stavební úpravy - více a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
130		Filtr 6/4"	ks	3,00000	430,00	1 290,00			
131		Filtr 6/4" - montáž	hod	3,00000	370,00	1 110,00			
132		Třicestný ventil	ks	3,00000	2 640,00	7 920,00			
133		Třicestný ventil - montáž	hod	3,00000	1 160,00	3 480,00			
134		Servopohon 24 V, 0-10 V	ks	3,00000	5 630,00	16 890,00			
135		Servopohon 24 V, 0-10 V - montáž	hod	3,00000	150,00	450,00			
136		Kalorimetr, vč. příslušenství, demot. a montáž	soubor	1,00000	14 680,00	14 680,00			
137		Modul měření spotřeby plynu, vč. montáže a konfigurace	soubor	1,00000	6 230,00	6 230,00			
138		Fitinky	ks	1,00000	3 752,00	3 752,00			
139		Fitinky - montáž	hod	1,00000	736,00	736,00			
140		Topenářský drobný materiál	ks	1,00000	3 083,00	3 083,00			
141		Koordináční činnost	ks	1,00000	6 400,00	6 400,00			
Díl: Kotelna + rozdělovač - úpravy zemnění						46 505,17			
142		zemní tyč 1m	m	3,00000	619,37	1 858,11			
143		zemní tyč 1m - montáž		1,00000	1 840,97	1 840,97			
144		drát FeZn Ø10 mm	kg	5,00000	101,09	505,45			
145		drát FeZn Ø10 mm - montáž		1,00000	1 316,84	1 316,84			
146		trubka pevná Ø20 mm	m	66,00000	12,66	835,56			
147		trubka pevná Ø20 mm - montáž		1,00000	2 177,43	2 177,43			
148		příchytka trubky	ks	70,00000	9,29	650,30			
149		příchytka trubky - montáž		1,00000	1 693,88	1 693,88			
150		svorkovnice HOP	ks	1,00000	378,45	378,45			
151		svorkovnice HOP - montáž		1,00000	985,98	985,98			
152		kabel CYKY 3x2,5	m	80,00000	40,04	3 203,20			
153		kabel CYKY 3x2,5 - montáž		1,00000	5 345,62	5 345,62			
154		kabel JYTY 4x1	m	55,00000	24,23	1 332,65			

Položkový soupis prací a dodávek

S: 03/2019	Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324, Návrh energetických úspor
O: 1	Stavební úpravy
R: 01	Stavební úpravy - více a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
155		kabel JYTY 4x1 - montáž		1,00000	3 472,36	3 472,36			
156		drát AlMgSi Ø8mm	kg	20,00000	203,18	4 063,60			
157		drát AlMgSi Ø8mm - montáž		1,00000	7 586,78	7 586,78			
158		drát AlMgSi Ø8mm	ks	1,00000	133,35	133,35			
159		drát AlMgSi Ø8mm - montáž		1,00000	347,43	347,43			
160		vypínač GO	ks	1,00000	113,63	113,63			
161		vypínač GO - montáž		1,00000	296,04	296,04			
162		kabel CYKY 30x1,5	m	10,00000	26,03	260,30			
163		kabel CYKY 30x1,5 - montáž		1,00000	678,12	678,12			
164		svorka Bernard	ks	8,00000	21,71	173,68			
165		svorka Bernard - montáž		1,00000	452,45	452,45			
166		drát ZŽ CY	m	15,00000	33,06	495,90			
167		drát ZŽ CY - montáž		1,00000	1 292,04	1 292,04			
168		svorka SS nerez	ks	2,00000	42,46	84,92			
169		svorka SS nerez - montáž		1,00000	221,23	221,23			
170		svorka SS FeZn	ks	2,00000	21,90	43,80			
171		svorka SS FeZn - montáž		1,00000	114,10	114,10			
172		svorka SJ 2K	ks	3,00000	77,23	231,69			
173		svorka SJ 2K - montáž		1,00000	603,66	603,66			
174		svorka křížová nerez	ks	1,00000	100,41	100,41			
175		svorka křížová nerez - montáž		1,00000	261,61	261,61			
176		jistič 16A/1/B EATON	ks	1,00000	118,38	118,38			
177		jistič 16A/1/B EATON - montáž		1,00000	308,42	308,42			
178		spojovací materiál	kpl	1,00000	651,56	651,56			
179		spojovací materiál - montáž		1,00000	1 697,54	1 697,54			
180		svorka na potrubí ST	ks	2,00000	37,93	75,86			
181		svorka na potrubí ST - montáž		1,00000	197,66	197,66			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03/2019	Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324, Návrh energetických úspor
O:	1	Stavební úpravy
R:	01	Stavební úpravy - více a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
182		Pb plátek	ks	1,00000	84,38	84,38			
183		Pb plátek - montáž		1,00000	219,83	219,83			
Díl:						2 040,00			
184		Zednické práce	m2	2,40000	850,00	2 040,00			
Díl:						-49 681,00			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
185	R26	Deskové těleso určené pro rekonstrukce, boční připojení 22/554x800	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
125	R29	Deskové těleso určené pro rekonstrukce, boční připojení 33/554x500	ks	-3,00000	2 000,00	-6 000,00		Vlastní	Indiv
131	R35	Deskové těleso určené pro rekonstrukce, boční připojení 33/554x1200	ks	-2,00000	4 100,00	-8 200,00		Vlastní	Indiv
186	R37	Deskové těleso určené pro rekonstrukce, boční připojení 33/554x2200	ks	1,00000	6 400,00	6 400,00		Vlastní	Indiv
137	R41	Deskové těleso, boční připojení 33/900x900	ks	-2,00000	4 800,00	-9 600,00		Vlastní	Indiv
112	735159330_1	Montáž otopných těles panelových, délky do 1980 mm	kus	-5,00000	210,00	-1 050,00		Vlastní	Indiv
114	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	-10,00000	45,00	-450,00		Vlastní	Indiv
84	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C, na armatury se závitem M30x1,5	kus	-13,00000	345,00	-4 485,00		Vlastní	Indiv
106	R14	Termostatický radiátorový ventil s automatickým omezením průtoku, rohový 1/2"	ks	-18,00000	747,00	-13 446,00		Vlastní	Indiv
51	732393816	Rozřezání demontované nádrže obsah do 2000 litrů	kus	-1,00000	6 500,00	-6 500,00		Vlastní	Indiv
4	0308	Požární těsnění prostupů (viz požární zpráva)	ks	-13,00000	650,00	-8 450,00		Vlastní	Indiv

Méně práce celkem: -585 116,44
Vícepráce celkem: 1 067 633,84

Díličí rekapitulace ÚT+MaR

ÚT - MaR referenční místnost 72 100,00
 ÚT - rozšíření MaR, vč licence SW na 12 měsíců 55 960,00
 ÚT - zónová regulace Smetanův sál a tělocvična 133 125,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03/2019	Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324, Návrh energetických úspor
O:	1	Stavební úpravy
R:	01	Stavební úpravy - více a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Kotelna + rozdělovač - úpravy zemnění				46 505,17			
		Zednické práce				2 040,00			
		Desková tělesa				-49 681,00			
Dodatečná úprava systému vytápění spojená s úsporami energií celkem:						260 049,17			

Celková rekapitulace více a méně prací

Stavební práce	222 468,23
Dodatečná úprava systému vytápění spojená s úsporami energií	260 049,17
Celkem Dodatek č.1 bez DPH	482 517,40